pro-

INDEX.

- P**roprium vel suum potest dici duobus modis, verb, Sed Epi-
scopi ipsi, n. 29, fol. 355
Prudentia est recta ratio agibilium, verb, Cetera prout, n.
3, fol. 184,
Prudentis est praesentia ordinare, futura prouidere, pre-
rita recordare, verb, eod, n. 7, fo, eod,
Prudentia maiori ex parte inuenitur in sene, ubi multa de-
prudentia, verb, eod, n. 8, fo, 185
Prudentiae partes sunt memoria, intelligentia, prouidencia,
verb, cod, n. 6, fo, 184
Prudens dicitur quasi porro videns, perspicax enim est, &
incertorum videt casus, verb, eod, n. 2, fol, eod,
Prudentia in visitatore requiritur, ver, eod, n. 1, fo, eod,
Prudenter ubi est non habet locum penitentia verb, eod,
n. 5, fol. eod.
Puer non debet ad scholas duci, nec tempore hiemis costringen-
tis, nec tempore estatis comburentis, verb. Si quotan-
nis, n. 1, fol, 43,
Pusillanimitates quae latenter in republica sub crescent, in-
magnum quid latenter inuidunt, verbo. Bonos mores, n.
7, fol, 168,
- Q
- Q**ualis dominus, talis familia, verbo. Aut quisquam suo
rum, n. 8, fol. 228,
Qualiter Prælati se habeant contra resistentes, verb. Pro-
priam diocesim, n. 14, fol. 12,
Quando denunciat ecclesiasticus iudici seculari qua caute-
la vtatur verb, à Metropolitanis vero, n. 13, 3, fol.
Quali-

INDEX.

- Qualitatem recipientis & dantis virtualia considerandū,
 & etiam consuetudinem. verbo. Exceptis tantum, num.
 10. fol. 284.
- Quatuor sunt iura Episcopalia, quae Episcopus etiam si ve-
 lit non potest à se abdicare in totum. verbo. Sit tamen n.
 12. fol. 294.
- Quatuor sunt in prescriptibilia. verbo. Propriam diœc̄sim,
 n. 16 fol. 12.
- Quando fit mentio de consuetudine intelligitur de longa;
 verbo. Non obstantibus. n. 4. fo. 153.
- Quæcumque ad Dei cultum spectat, ab Ordinarijs curari
 & prouideri oportet, verbo. Propriam Diœc̄sim. numer,
 44. fol. 13.
- Quæ dicta sunt de Archidiacono, intelligenda sunt de De-
 cano, & de quolibet qui exercet prædicta iuria, verbo. Et
 alijs inferiores. n. 49. fo. 113.
- Quædam sunt spiritualia mere & essentialiter, & quædā
 sunt spiritualia, sed non mere, nec essentialiter, verbo. Pa-
 troni vero, n. 2. fol. 322.
- Quæ incontinenti fiunt, in esse videntur, ver. Q[uod] si quis
 quam. n. 14. fo. 316.
- Quem ordinem Patriarcha, & Primas seruabunt in visita-
 tione, verbo. Patriarchæ, n. 11. fol. 1.
- Quæ nobiliora sunt, magnitudinem sibi postulant, verbor.
 Propriam diœc̄sim. n. 9. fol. 12.
- Quæ probati sufficiēs erit, contra iudicē recipientē munera
 ver. Etiam qualitercumque offeratur, n. 13. fo. 274.
- Quæ relas ad suum fr̄u pertinentes Visitator ducet audire,
 verbo.

INDEX.

- verb. à Metropolitanis vero. num. 117. fol. 60.
- Quæstio ultima bodie est de moribus bonis, verb. Bonos mo-
 res. nu. 4. fol. 168.
- Quibus admonitionibus & exhortationibus visitator debet
 vt. verb. Populum cabortationibus. n. 9. fo. 172.
- Qui corripit delinquentem non ex odio, sed amore, non solū
 officium castissima innocentia sed diligentissima & seueri-
 tatis implevit. verbo. Innocentiam. n. 3. fo. 184.
- Quæstus si à Visitatoriis exigantur, ad prius ysus conser-
 tantur, verbo. Nec pecuniam. n. 7. fo. 271.
- Qui allegat exceptionem, non dicitur expoliare, & qualia-
 ter Prælati se habeant contra resistentes, verbo. Propriæ
 diœc̄sim, n. 14. fo. 12.
- Quidat rationem potest petere, ut calculator ponatur, qui
 renideat: & potest petere, ut absoluatur ab administrat-
 iōne. verbo. Quam celerrime. n. 59. fol. 212.
- Qui decedit post contritionē ante satisfactionē, paenitetur post
 banc vitā, verbo. Etiā testamentorum, n. 50. fo. 244.
- Qui operantur in Sacerario, quæ de Sacerario sunt edūt. ver-
 Procurationis causa, n. 21. fol. 234.
- Qui præficitur alicui administrationi, obtinet facultatem
 agendi super iuribus illius administrationis. verbo. Sed
 Episcopi, n. 45. fo. 356.
- Quis erit iudex, ut visitatio fiat, verbo. Siquotānis. n. 6. f. 43
- Quod à pluribus sapientibus queritur, facilius inuenitur,
 verbo, eod, n. 30. fo. 44.
- Quod debetur, in beneficium transit ex affectu ministran-
 tiuum. verbo. Interim & caueant, n. 7. fo. 226.

Q[uod] 94

INDEX.

- Quod maius est mouetur a facultate ampliori verb. Pro priam diaecsim, n. 10, fo. 12.
- Quod oppositum in opposito, id operatur propositū in proposito, verb. Metropolitanis, n. 26, fo. 5.
- Quo impedimento Episcopus à visitatione excusat, verb. Perfectos, n. 17 fo. 30.
- Quod precipitur imperatur, & quod imperatur necesse est fieri, verb. Non obstantibus, n. 26 fo. 154.
- Quod tempus dicatur cuius initij memoria non sit, an centum annorum, verb. Non obstante, n. 6, fo. 281.
- Quos fructus Visitator dabit verbo. Cetera prout, num. 22. fo. 185.
- Quot & quales personas potest Episcopus introducere in monasterium tempore visitationis. verbo. Femulatūg. n. 19 fo. 202.
- Quoties fit mentio de capitulo solum intelliguntur canonis, verb. Metropolitanis, n. 19, fol. 5.
- R**
- Ratio reddi non potest de omnibus quæ scripta sunt. verb. à Metropolitanis vero. n. 166, fol. 61.
- Ratio quid sit verb. Visitatores etiam, n. 56, fo. 133.
- Rationum redditio ad quid inueniatur, verb. eoden, numer. 46, fol. eod.
- Ratio quando dicatur non redditia, sed potius cōfusio. ver. plene eod. n. 45, fol. eod.
- Ratio administrationis reddenda ubi sit. verb. Etiam posse, n. 13, fo. 99.
- Ratio quo in loco reddēda, ver. Quā celerrime. n. 24, f. 210.

Ratio=

INDEX.

- Rationis redditio quo iure petatur, verb, eod. n. 25, fo. eod.
- Rationem redditurus quo ordine debet procedere, verb, eod. n. 26, fol. eod,
- Ratio administrationis potest reddi ostendendo libros conti nentes introitum, & exitum. verb, eo. n. 30 fo. eod.
- Ratio quæ non potest intelligi, non videtur redditia, verbo. eod, n. 37 fo. 211.
- Ratio quando datur considerandi sunt fructus, qualiter percipi potuissent. verbo, eod, n. 38, fol. eod.
- Ratio debet reddi de non gestis, quæ geri debuerant, sicut & de gestis, verb. eod. n. 41 fo. eod.
- Ratio de arbitrijs reddi non potest, verb. Sed Episcopi, n. 47, fol. 356.
- Ratio quando redditur Episcopo hæredes & legatarij pas sunt ad esse verb. Quā cel errime. n. 44 fo. 212.
- Ratio quando redditur correctori debet esse minutatum, quid & quantum, & in quibus rebus sit expensum. ver. eo. n. 49 fo. eod.
- Ratio cum redditur, probatur nihil esse subtractum, eo ipso quod non probatur contrarium, ver. eo. n. 68, fol. 212.
- Ratio semel redditia, amplius an reddatur, verb. eoden. n. 71, fol. eod.
- Rationum reddenda, conditio quatuor complectitur, verb. eod. n. 72, fo. eod,
- Ratio ac magnitudo animorum in maioribus hæc fuit, ut eū in priuatis rebus suisque sumptibus minimo contenti, tenuissimo cultu vinerent, verb. Interim, & caueant. n. 2, fol. 225.
- Ratio

INDEX.

- Ratio à Rectoro ecclesie qualiter exigenda, & non potest rector ad libitum de rebus ecclesia disponere verb. Patrōni vero, n. 30 fol. 323.
- Ratio minutatim circa carnes & pisces nō debet patronus exigere, secus circa possessiones ver. eod. n. 31 fol. eod.
- Ratio semel data an iterum posset Episcopus cū petere ver. eod. n. 32 fol. eod.
- Ratio qualiter reddatur verb. Aut bonorum stabilium, n. 13 fol. 342.
- Receptores pecuniae publicae non possunt illam conuertere in suos ysus, nec in aliam utilitatem transferre verbo. Quam celerrime, n. 52 fol. 211.
- Rector ecclesie patronata non potest se obligare ad soluendum censum vel augendum solitum etiam in vita sua verb. Patroni vero, n. 23 fol. 323.
- Rector in sua ecclesia idem potest, quod Episcopus & capitulum in cathedrali verb. Sed Episcopi, n. 5 fol. 323.
- Rector in ecclesia habens liberam administrationem potest post bienū recipere pēsionē ab emphiteota, & remittere penā inquit emphiteota incidit ver. eod. n. 7 fol. eod.
- Rectori ignaro an detur coadiutor ver. à Metropolitanis vero, n. 78 fol. 58.
- Redditus seu fructus fabricarum qualiter expendi debeant verb. Sed Episcopi, n. 15 fol. 354.
- Redditus seu fructus ecclesiarum ad quid sunt deputati verb. eod. n. 16 fol. eod.
- Redditus ecclesiae taliter ordinentur, ut aliquid superfit circa casus in opinatos verb. eod. n. 19 fol. eod.

Reddis

INDEX.

- Redditus appellatione quid continetur, & vnde dicatur, verb. eod. n. 48 fol. 356.
- Reddire ad locum visitatum potest Visitator ex causa rationabili, verb. Quam celerrime. n. 3 fol. 210.
- Regnū Dei non acquiritur in amplitudine graduū, sed in sublimitate charitatis, ver. Quae vt facilius, n. 12 f. 194.
- Religio Christiana principaliter circa tria mouetur secundum canonistas verb. Ad religionem, n. 1 fol. 182.
- Religio non solum ordinat ad Dōm quod est propriū religios, & etiam ad proximum verb. eod. n. 2 fol. eod.
- Religiōsi in immediate habent pralatum loco dei verb. à Metropolitanis vero, n. 158 fol. 61.
- Religiōsi possunt habere ecclesiās seculares multis modis, verb. Propriam diacesim, n. 55 fol. 14.
- Reipublicae in tereft admittere quam plurimos ad defendēdā suam causam verb. Visitatores etiam, n. 40, fol. 133.
- Relictū in genere pauperibus potest Episcopus applicare fabricā ecclesiae pauperis reparatiōne indigentis, ver. Etiam testamentorum, num. 42 fol. 244.
- Res ecclesiā Christi sunt, verb. Patroni vero, n. 9 fol. 322.
- Relictū pauperibus in genere potest Episcopus applicare fabricā ecclesiae pauperis reparatiōne indigentis verb. Sed Episcopi, num. 25 fol. 355.
- Reprehensio an publice facienda & an remaneat reprehēsus infamis verb. à Metropolitanis, n. 89 fol. 58.
- Res digna memoria, verb. eod. num. 35 fol. 56.
- Res publica dicitur optima, si optime ciuitas gubernatur, verb. Etiam post plene visitatam, n. 3 fol. 99.

E Re

INDEX.

- Restitutio procurationis in iuste recepte an faciente verb.*
Quod se quisquam, n. 7. fol. 316.
- Restituta procuratione in iuste recepta, statim sunt absolu-*
ti sine alia sententia verb. eod. n. 8. fol. eod.
- Res tuas tibi habeto, continebat libellum repudij, verb. Quā*
celerime, n. 20. fol. 210.
- Rex sapiens est sanitas terrarum, & stabilitum popu-*
li ver. Populum cohortationibus, n. 17. fol. 173.
- Rex apum non babet à culeum, quo pungat verb. à Metro-*
politanis vero, n. 64. fol. 57.
- Rigor si fuerit scriptus, tūc aequitati nō scripte prefertur,*
& aequitas scripta rigori non scripto. ver. Cetera pro ut
num. 24. fol. 185.
- Roma est disciplina veritatis, quæ aliquando fuit magistra*
erroris verb. Non obstantibus, n. 39. fol. 154.
- S
- Sacerdos potest revocare euationes superfluas verb. Famis*
latuque, n. 17. fol. 202.
- Sacerdos ad celebrandum quotidie astringi non potest ver.*
Etiam testamentorum, n. 45. fol. 244.
- Sacerdotes nō benefaciunt recipiētes temporalia ad certa oca-*
sa pro anniversarijs dicēdis, & postea constituunt se iudi-
cies cōmutādo ad libitū testatoris voluntatē, v. e. n. 54. f. e.
- Sacerdos si celebrat ea intentione, ut pecuniam recipiat pro*
mīlis celebrandis, alias non celebraturis an committat
simoniam, verb. eod. n. 62. fol. 245.
- Sacrificiū q̄ offert à substātia pauperū similis est illi q̄ filiū*
victimāt ī cōspectu patris ve. Exceptis tātū, n. 17. f. 284.